
Решение 

Казанской городской Думы 

от 16.05.2018 №2-26 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Казанской городской Думы 

Д.В.Анисимова 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 2 части 3 статьи 32 Устава муниципального 

образования города Казани, на основании письменного заявления о сложении 

депутатских полномочий Казанская городская Дума решила: 

Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Казанской городской 

Думы Анисимова Дмитрия Владимировича, избранного по Арбузовскому 

одномандатному избирательному округу №21. 

 

 

Мэр города                                                                                                     И.Р.Метшин 

 

consultantplus://offline/ref=9F079B2318825C14320ED838852ABEE28F604ACF1B4A8B93F6A74CA5D898FD477814E827AAF17E7C0AZ5G
consultantplus://offline/ref=9F079B2318825C14320EC6359346E3E98D6E12CB134F81C3A2F817F88F91F7103F5BB165EEFC7A7DA309910DZ1G

